®opma 2

Brinonanenne MeponpuaTHii rocyrapcrBeMHoii MporpaMmmbi
«Obecneuenne NeATENLHOCTH 10 KOMILIEKTOBAHHIO, YH€TY, XPAHEHHIO H HCIIOIbL30BANHIO APXHBHBIX JOKYMEHTOB, HAX0AAIHXCS B
rOCYyAApCTBEHHOMH cobcTBennocTH CBepanosekoii o6aacTh, 1o 2024 rogar

3a 1 monyroame 2019 roga

No Haunmenopauue O6BheM pacxooB Ha BHITONHEHHUE MEPOTIPUSATHS, THIC. py6ueit Wndopmaimsg o
CTpOKH | Meponpuatus/Mcrounmnxu (aKTHYECKOM
PACXONIOB Ha TUiaH* daxr (0e3 BBINOIHCHME, | 9KOHOMHS 110 | BBINOJIHEHHE HCTIOTHEH M
Purancuposanue ydeTa IPOLEHTOB | pe3yjBTaram C Y4eTOM MEPOTIPHATI
3KOHOMHH TIO NPOBE/ICHHBIX | JKOHOMMHH,
pe3yabraram KOHKYPCHBIX | MpPOLIEHTOB
IPOBEJEHHBIX apoueayp
KOHKYPCHBIX
npoleayp)
2 3 4 5 6 7 8
BCEIo 110 322360,2 122822.,9 38,1 0,0 38,1
T'OCYJAPCTBEHHOM
ITPOT'PAMME, B TOM
HUCJIE
2 benepanbHblii GromKeT
3 o0nacTHOMH OromKeT 322360,2 122822,9 38,1 0,0 38,1
4 B TOM 4HUCAe CyOCHIHN
MECTHBIM OIOIKeTaM
5 MECTHBIN Or0KeT
6 BHEOIO[’KETHRIE
HCTOYHUKH




1 2

7 KanuransHble
BJIOKEHHSHA

3 thenepanbHbli GIOKET

9 o0GnacTHO¥ OrOIXKET

10 B TOM 4HCIe Cybcuanu
MeCTHBIM O O IKeTaM

11 MeCTHBIH OromKeT

12 BHEOIOMKETHRIE
HCTOUHHKH

13 Hayymno-
HCCJIEJ0BATEILCKHE H
ONBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHe
padoThI

14 benepanksHblii 6r01KeT

15 o0JacTHOH OromKeT

16 B TOM 4HCJe CYOCHTUU
MECTHBIM 010 KeTaM

17 MECTHBIN OroKeT

18 BHEOIOIKETHEBIC
HCTOYHUKH

19 IIpoyue HyRan1

20 denepanbHBIH OrOIKeT

21 00J1aCTHOI OI0IKET




1 2 3 4 5 6 7
22 B TOM YHCHE CYOCH MU
MECTHBIM OroKeTaM
23 MECTHBIH OIoKeT
24 BHEOIOIKETHBIE
ACTOYHHKU
3. IIpoune nymxab
25 Bcero no nanpasnenuo | 322360,2 122822.9 38.1 0,0 38,1
«IIpouune HY ABD», B TOM
qHcae
26 | Meponpuamue 1. 249159,6 91463,3 36,7 0,0 36,7
Opzanuzayusa
deamenbHoCHU
20Cy0apcmeeHHbLX
apxueoe, 6cezo, U3 HUX:
27 Penepansumiii GromKeT
28 obnactHol OromKeT 2491596 97/463,3 36,7 00 36,7
29 B TOM 4ucile cyOcuaun
MECTHEIM Or0IKeTaM
30 MECTHEBIH Oromxer
31 BHEOIO)KETHEBIE

HCTOYHHUKH




1 2 3 4 5 6 7
32 Meponpuamue 2, 43354,6 17048,7 39,3 0,0 39,3
Obecneuenue
deamenbHoCMmU
20cyoapcmeentbIx
op2arnoe (WeHMpaIbHbLi
annapam), 6cezo, U3 HUX:
33 dbenepanbHEIN GIOMKET
34 00JIacTHO#H O10KET 43354,6 17048,7 39,3 0,0 393
35 B TOM 4HCJe CYOCHIUM
MECTHBIM OIoKeTaM
36 MECTHBIH OIoKeT
37 BHeOIODKETHbIE

HCTOYHHKH




2

38

Meponpuamue 10.
Co3danue
ACMOMAMUIUPOBAHNH O]
Ur(opmayuonno
cucmemsl no
OOKymenmam Apxugnozo
gonoa Poccuiickoii
Dedepayuu,
HAX00AMUMCA ¢
20Cy0apcmeenHoil
cobcmeennocmu
Ceeponoeckoii o6nacmu,
6Ce20, U3 HUX:

796,7

498,4

62,6

0,0

62,6

39

denepansupiii 6101KeT

40

obnacTHOI BromxeT

796,7

498,4

62,6

0,0

62,6

4]

B TOM 9HCIe CyOCHANH
MECTHBIM OIoKeTam

42

MECTHBIN OHIKeT

43

BHeOIOKEeTHEIE
HCTOUHHKH




2

3

4

44

Meponpuamue 11.
Ocywecmenenue
20Cy0apcmeeHnbIx
ROTHOMOYUUIL OP2AHAM U
MECHIHOZ0
CAMOYNPAGIeHUA RO
XpaneHuto,
KOMNJ1eKMosanuio,
yuemy u UCHOIb308AHUID
APXUGHBIX OOKYMEHMOE,
OMHOCAUUXCA K
20cyoapcmeeHHou
cobcmeennocmu
Ceeponoeckoii obaacmu,
6cezo, U3 HUX:

27328,0

13812,5

50,5

0,0

50,5

45

(enepanpHbIil GroKeT

46

ob1acTHOM GropKET

27328,0

13812,5

50,5

2

0,0

50,5

47

B TOM 4HcIe cybcunuu
MECTHbIM OI0IKeTaM

48

MECTHBII OOIXKET

49

BHeOIOIKETHbIe
HCTOUHHKH

*B cny4ae ecnu Ha 0TYeTHYIO ATy roCyIapCTBEHHAS nporpamMma He MPUBEAEHA B COOTBETCTBHE ¢ 3aKOHOM 06 001aCTHOM
Oromxere, B rpade 3 yKasbIBAIOTCs PaCXO/bl B COOTBETCTBHY C 3aKOHOM 06 061acTHOM OroKeTe B penakluy, NeiCcTBYIONeH
Ha OTYETHYIO JaTy.



